
2023 年 2 月 7 日 

電機資材株式会社 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

電機資材株式会社 大阪支店におきまして、社員 1 名が新型コロナウイルスに 

感染していることが 2 月 2 日に判明いたしました。 

 

電機資材株式会社 大阪支店は 2 月 5 日まで、原則としてお客様のご来訪をお断りさせ

ていただくとともに、お取引先への訪問を控えることとしておりました。 

 

今後も関係先と連携を図りながら、感染拡大防止策を徹底してまいります。 

お取引先、関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解の程、よろしくお願い申し上げ

ます。 

 

 

以 上 


